ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Глава администрации
Гуранского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.06.2023 г.                                                                                           № 36
с. Гуран

Об участии команды Гуранского
сельского поселения в районных
ХХХVII летних сельских спортивных  играх

В соответствии с  Положением о проведении  районных ХХХVIӀ летних сельских спортивных игр, утвержденным Постановлением администрации Тулунского муниципального района от 19.06.2023 года № 96-пг, постановлением главы Гуранского сельского  поселения № 29 от 29.06.2023 года «О нормах расходов на питание участников спортивных соревнований, учебно-тренировочных сборов, физкультурно-массовых мероприятий проводимых за счет средств бюджета Гуранского сельского поселения»  в целях улучшения  спортивно-массовой работы среди населения, укрепления здоровья, организации активного отдыха трудящихся средствами физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни:

                                                                                                                                                          В соответствии с утвержденным планом мероприятий Гуранского сельского поселения:
      1. Обеспечить участие спортивной команды Гуранского сельского поселения в районных ХХХVIӀ летних сельских спортивных  играх.
      2.  Создать орг. комитет по проведению указанного мероприятия (приложение № 1)
      3. Разработать план мероприятий по обеспечению участия команды в указанном мероприятии  (приложение № 2)
      4. Рассчитать смету расходов на питание и проезд, обеспечивающую участие команды в указанном мероприятии (приложение № 3)
      5. Утвердить состав команды (приложение № 4)
      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава  администрации
Гуранского сельского поселения                                                    А.В. Греб

                                                                                            Приложение № 1
                                                                                            к распоряжению главы
                                                                                            № 36 от «29» июня 2023 г.

Организационный комитет
по обеспечению участия спортивной команды  Гуранского сельского
поселения к участию в районных ХХХVIӀ летних сельских спортивных  играх с 07 июля по 09 июля 2023 г.

Председатель:
глава администрации Гуранского сельского поселения А.В. Греб
Зам. председателя:
инструктор по физической культуре и спорту  МКУК «КДЦ с. Гуран»  Романов Р.И.

Члены оргкомитета:
Е.Ф. Коренькова – ведущий специалист администрации Гуранского сельского поселения
А.В. Казакова – директор МКУК «КДЦ с. Гуран»

    Приложение № 2
                                                                                 к распоряжению главы
                                                                                 № 36  от « 29»  июня 2023 г.

План мероприятий
по подготовке сборной команды Гуранского сельского поселения к участию в районных ХХХVIӀ летних сельских спортивных  играх
с 07 июля по 09 июля 2023 г.

	№

	                   мероприятия
	   ответственный
	       сроки

	1.
	Подготовка спортивного инвентаря

	Романов Р.И.
	03.07 2023 г.

	2.
	Формирование сборной команды
поселения
	Романов Р.И.
	04.07.2023 г.

                                                                                       Приложение № 3
                                                                                      к распоряжению главы
                                                                                      № 36  от «29»  июня 2023 г.

Смета расходов  по  питанию команды
Гуранского сельского поселения в летних сельских XXXVIӀ спортивных играх  в с. Бадар  с 07 июля по 09 июля 2022 года

	  №
	                                    Вид расхода
	     Сумма
     (рублей)

 1.

Питание: в участии спортивных играх принимают 44 человека, стоимость на одного человека в день 300 рублей.
3*32*300 = 28800 рублей 00 коп

28800,00

Итого:

28800,00

                                                                                      Приложение № 4
                                                                                       к распоряжению главы
                                                                                       № 36 от «29»  июня 2023 года

Список участников команды
Гуранского  сельского поселения в XXXVIӀ летних сельских спортивных   играх с 07 июля по 09 июля  в с. Бадар 2023 года

[bookmark: _GoBack]